

Sokolniki, dnia 29 października 2014 r

Znak sprawy : RIOŚ. 272.22.2014

**Do wszystkich Wykonawców
nr post. : 4/2014**

Dot. : wykonania usługi projektowej – projekt budowlany na zadanie pod nazwą : Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami i przykanalikami w miejscowości Sokolniki

Odpowiedź na pytania

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Zaprośzenia *do złożenia oferty dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania ustawy – Prawo zamówień publicznych*. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami :

Pytanie nr 1

W projektowanej dokumentacji należy uwzględnić :

1) wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu – wytyczne dla Wykonawcy robót” natomiast w otrzymanych odpowiedziach na pytania Wykonawców pytanie nr 16 wnosi, że w zakresie opracowania jest również pełna organizacja ruchu zastępczego ?

Taka sama rozbieżność dotyczy projektu odtworzenia nawierzchni pełnej czy tylko w zakresie wykonanych wykopów.

Odpowiedź : tymczasowa organizacja ruchu na czas budowy, nie przewidujemy zamknięcia odcinka drogi. Odbudowa nawierzchni tylko w zakresie uszkodzeń powstałych wskutek prowadzonych robót.

W pozostałym zakresie Zaprośzenie do składania ofert pozostaje niezmienione.

WÓJT
Sylwester Strzypek
Sylwester Strzypek

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania
2. a/a